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	HAKKARİ ÜNİVERSİTESİ

ÖĞRENCİ DERS MUAFİYET DİLEKÇESİ





T.C. 
Tarih: …. / …. / ….
HAKKARİ ÜNİVERSİTESİ 

………… FAKÜLTESİ /MESLEK YÜKSEK OKULU
......................................................... BÖLÜM BAŞKANLIĞI’NA

                                                                                                                                 MERKEZ / HAKKARİ

Yatay Geçiş/Dikey Geçiş Sınavı/Merkezi Yerleştirme Sınavı ile programınıza kayıt yapmış bulunmaktayım. Daha önce öğrenim görmüş olduğum üniversitedeki programa ait onaylı not belgem (Transkript) ve onaylı ders içerikleri ile öğrenim dilini gösterir belge ekte sunulmuştur.  Daha önce alıp başarılı olduğum derslere karşılık, aşağıdaki listede belirttiğim programın ilgili derslerinden muaf olmak istemekteyim. Gerekli incelemelerin yapılarak muaf olduğum derslerin tarafıma bildirilmesini saygılarımla arz ederim.
Öğrencinin:
	Adı Soyadı
	
	Telefonu
	

	Öğrenci Numarası
	
	İmza
	


Şu an kayıtlı olduğum .............................................. Programında muaf olmak istediğim dersler:
	…………………………. Üniversitesinden alınan ders
	HÜ’de muaf olmak istenilen ders

	Sr. No 
	Dersin Kodu-Adı

Ve Düzeyi (Lisans/Önlisans)
	Kredi / AKTS
	Başarı Notu
	Dersin Kodu ve Adı
	Kredi/AKTS

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	


(NOT: İş bu dilekçedeki ders listesi yetmediği takdirde, ek matbu dilekçe doldurularak bu dilekçeye eklenmelidir.)
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